

Link do produktu: <https://www.menago.pl/lego-classic-zestaw-kreatywny-2w1-superpack-11008-11010-p-8892.html>

Lego Classic Zestaw kreatywny 2w1 SuperPack (11008 + 11010)

Cena	159,99 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	5702016616590
Kod EAN	5702016616590
Producent	Lego

Opis produktu

Lego Classic Zestaw kreatywny 2w1 SuperPack 11008 + 11010 Poniższa oferta dotyczy zestawu 11008 wraz z płytką konstrukcyjną w kolorze białym o numerze katalogowym 11010

Lego Classic Klocki i domki 11008 Już zupełnie maluszki wiedzą, jak ważnym miejscem w życiu jest dom - dlatego zestaw LEGO® Classic Klocki i domki jest tak dobrym sposobem na wprowadzenie dzieci w świat kreatywnego budowania. Składanie i przebudowywanie modeli oraz zabawa nimi pozwala rozwinąć wartościowe zdolności, które przydadzą się w dorosłym życiu. Zabawę zacznij od kolekcji ciekawych domków LEGO Składanie sześciu łatwych modeli LEGO i zabawa nimi przypadnie do gustu zarówno chłopcom, jak i dziewczynkom od 4 lat. Z klocków w zestawie można zbudować dom rodzinny, latarnię morską, igloo, zamek, mały domek i wiatrak. Budowanie ułatwiają i urozmaicają proste instrukcje oraz ciekawe funkcje, takie jak ruchome skrzydła wiatraka. Po złożeniu modeli zostanie jeszcze sporo klocków, z których dzieci mogą wyczarować własny wymarzony domek. Zabawki konstrukcyjne LEGO Classic rozwijają kluczowe umiejętności Zestawy LEGO Classic podsuwają dzieciom inspirację i pomysły, a ciekawe modele i proste instrukcje pomagają rozpocząć zabawę. Gdy dzieci odkryją radość płynącą z własnoręcznego tworzenia niezwykłych konstrukcji, zaczną rozwijać umiejętności, które zapewnią im sukces w przyszłości.

Lego Classic Biała płytka konstrukcyjna 11010 To największa jak dotąd biała płytka konstrukcyjna LEGO®! Rozmiar 32x32 wypustki LEGO oznacza ok. 25 cm kwadratowych powierzchni, na których można budować obszerne modele do zabawy i ustawienia na półce. Większa, lepsza, jaśniejsza, bielsza Serce każdego konstruktora LEGO podbijają duże możliwości konstrukcyjne — od zamrzniętych jezior i ośnieżonych gór po słoneczne plaże i statki kosmiczne. Kto powiedział, że podstawa musi być na spodzie? Wysokiej jakości płytka utrzyma klocki pod dowolnym kątem - nawet do góry nogami - więc z powodzeniem można na niej budować przygody superbohaterów, a jednocześnie wciąż z łatwością zdejmować z niej klocki. A po zakończonym budowaniu solidna płytka pozwoli dzieciom przetransportować ich arcydzieła i w całości ustawić na półce. Swobodna zabawa rozwijająca umiejętności Zestawy LEGO Classic pozwalają na wyrażanie siebie i swobodną zabawę. Podczas budowania, tworzenia i wymyślania dzieci rozwijają pomysłowość i ćwiczą rozwiązywanie problemów.

Zestaw 11008 i 11010 zawiera:

- Dzieci mogą złożyć sześć różnych budynków mieszkalnych, a potem puścić wodze fantazji i zbudować własny wymarzony domek. A potem? Ta wielofunkcyjna zabawka daje im nieograniczone możliwości twórczej, swobodnej zabawy, więc wszystko jest możliwe!
- Z 270 klocków w tym zestawie można zbudować sześć modeli: dom rodzinny, latarnię morską, igloo, zamek, mały domek i wiatrak. Z czasem dzieci zaczną składać własne dzieła, równocześnie ćwicząc umiejętności, które przydadzą im się w dorosłym życiu.
- Dzieci uwielbiają budować konstrukcje i bawić się nimi. Projektowanie własnych modeli to świetny sposób na rozwijanie wyobraźni! Klocki i elementy z tego zestawu można również połączyć z innymi zabawkami LEGO®, by dać maluchom jeszcze więcej możliwości zabawy.
- Ciekawy zestaw konstrukcyjny przypadnie do gustu chłopcom i dziewczynkom od 4 lat. Ta edukacyjna zabawka LEGO® doskonale sprawdzi się jako prezent urodzinowy lub świąteczny dla dzieci, które interesują się budowaniem domów, wiatraków, latarni morskich i igloo.
- Płytką 32x32 wypustki to dla miłośników LEGO® solidna podstawa do kreatywnego budowania, inspirujący krajobraz do pomysłowej zabawy i wytrzymała platforma do wyeksponowania gotowego modelu.
- Solidna, wytrzymała płytka w pięknym śnieżnobiałym kolorze ma ok. 25 cm kwadratowych powierzchni i 1024 wypustki ułożone w idealnych rzędach, które gwarantują doskonałą przyczepność wszystkich elementów LEGO®.
- Biała płytka otwiera przed dziećmi świat pełen niezwykłych możliwości. Utrzyma ona klocki pod każdym kątem (nawet do

góry nogami), co pomaga w przenoszeniu i eksponowaniu modeli, a jednocześnie wciąż z łatwością można zdejmować z niej klocki.

- Podaruj wielofunkcyjną płytkę budowniczym LEGO® i patrz, jak powstaje nowe, niezwykle dzieło. To świetny pomysł na prezent dla dzieci od 4 lat — bez względu na to, czy są początkującymi, czy zaawansowanymi konstruktorami.
- Biała płytka konstrukcyjna LEGO® ma ok. 25 cm kwadratowych powierzchni. Jest wystarczająco duża, by pomieścić ambitne projekty budowlane i obszerne kolekcje — może wszystkie Twoje minifigurki? Pasuje do wszystkich zestawów konstrukcyjnych LEGO.
- Ten zestaw LEGO® Classic to gwarancja świetnej zabawy i gimnastyki dla wyobraźni.
- Zestaw zawiera separator klocków, który ułatwia budowanie i demontowanie modeli.

Seria: Classic

Dla Dzieci w wieku: 4+

Nr katalogowy: 11008, 11010

Ilość klocków w zestawie: 271